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Przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest $wiadczeniu ustug ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej Instytutu Transportu Samochodowego

Zamawiajacy informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamédwien Publicznych, iz w dniu 2016-
04-08 wptynat od Wykonawcy wniosek o udzielenie wyjasnien.

Ponizej przestawiamy tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami Zamawiajacego:

Pytanie 1:
Prosze o potwierdzenie, ze dziatalnos¢ Zamawiajgcego w zakresie badan i certyfikacji nie podlega

Rozporzqdzeniu Ministra Finansow z dnia 16.12.2003r w sprawie obowigzkowego ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej kwalifikowanego podmiotu swiadczqcego ustugi certyfikacyjne.

Odpowiedz::
Koniecznos¢ posiadania ubezpieczenia OC wynika z akredytacji jakie uzyskat ITS od PCA.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy posiada polise obowigzkowego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej
kwalifikowanego podmiotu swiadczqcego ustugi certyfikacyjne?

Odpowiedz::
Zamawiajqcy informuje, Ze nie posiada jw.

Pytanie 3:
Jaki jest orientacyjny, procentowy udziat z dziatalnosci certyfikacyjnej w catym obrocie Instytutu?

Odpowiedz::
W ubieglym roku procentowy udzial z dziatalnosci certyfikacyjnej w catym obrocie Instytutu
wyniost ok 16%

Pytanie 4:
Prosimy o podanie liczby wystawionych certyfikatow w ostatnim roku oraz jaka jest ich planowana

liczba na rok kolejny.
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Odpowiedz::
Catkowita liczba wystawionych certyfikatow w 2015 r. wyniosta ok. 3500 szt. Planowane jest
utrzymanie ilosci wydanych certyfikatow. Zalezy to od zamowien klientow.

Pytanie 5:
Jaka jest planowana liczba badan na kolejny rok

Odpowiedz::
Planowana liczba badan ksztattuje sie na poziomie 1000 szt.

Pytanie 6:
Jakiego rodzaju rzeczy ruchome stanowiq przedmiot ustugi?

Odpowiedz::
Do gltownych rzeczy ruchomych nalezq przede wszystkim pojazdy przekazane do badan i
kontroli.

Z powazaniem,

Zamawiajacy



